
08.11.2021 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

No 222 
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства инвестиций и развития 

Свердловской области от 01.10.2020 № 195 «О создании проектного офиса 
Министерства инвестиций и развития Свердловской области 

по региональным проектам «Создание условий для легкого старта 

и комфортного ведения бизнеса», «Акселерация субъектов малого 
и среднего предпринимательства», «Создание благоприятных условий 

для осуществления деятельности самозанятыми гражданами>> 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства инвестиций и развития Свердловской 
области от 01.10.2020 No 195 «О создании проектного офиса Министерства 
инвестиций и развития Свердловской области по региональным проектам 

«Создание условий для легкого старта и комфортного ведения бизнеса», 

«Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства», «Создание 
благоприятных условий для осуществления деятельности самозанятыми 

гражданами» (http://www.pravo.gov66.ru, 2020, 2 октября, No 27383) с изменениями, 
внесенными приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области 

от 21.09.2021 No 194 (далее - приказ Министерства инвестиций и развития 

Свердловской области от 01.10.2020 No 195), следующие изменения: 
1) в наименовании положения о проектном офисе Министерства инвестиций 

и развития Свердловской области по региональным проектам «Популяризация 

предпринимательства», «Акселерация субъектов малого и среднего 

предпринимательства», «Расширение доступа субъектов малого и среднего 

предпринимательства к финансовым ресурсам, в том числе к льготному 

финансированию», утвержденного приказом Министерства инвестиций и развития 

Свердловской области от 01.10.2020 No 195, слова «Популяризация 
предпринимательства», «Акселерация субъектов малого и среднего 

предпринимательства», «Расширение доступа субъектов малого и среднего 

предпринимательства к финансовым ресурсам, в том числе к льготному 
финансированию» заменить словами «Создание условий для легкого старта 

Оmечата.но для Министерства инвесnщий и развития Свердловской области . 

Заказ № 275/17. Тираж 500 экз. 



2 

и комфортного ведения бизнеса», «Акселерация субъектов малого и среднего 
предпринимательства», «Создание благоприятных условий для осуществления 

деятельности самозанятыми гражданами»; 

2) в грифе утверждения состава проектного офиса Министерства инвестиций 
и развития Свердловской области по региональным проектам «Создание условий 

для легкого старта и комфортного ведения бизнеса», «Акселерация субъектов 

малого и среднего предпринимательства», «Создание благоприятных условий 

для осуществления деятельности самозанятыми гражданами», утвержденного 

приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области 

от 01.10.2020 No 195, слова «Улучшение условий ведения предпринимательской 
деятельности», «Популяризация предпринимательства», «Акселерация субъектов 
малого и среднего предпринимательства», «Расширение доступа субъектов малого 

и среднего предпринимательства к финансовым ресурсам, в том числе к льготному 

финансированию» заменить словами «Создание условий для легкого старта 
и комфортного ведения бизнеса», «Акселерация субъектов малого и среднего 

предпринимательства», «Создание благоприятных условий для осуществления 

деятельности самозанятыми гражданами». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр В.В. Казакова 


		2021-11-10T09:49:21+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




